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„Toast za odważnych” -
literacki debiut Magdaleny
Jędrysek

Miło nam poinformować, że nasza biblioteka szkolna otrzymała wspaniały prezent od Magdaleny
Jędrysek - uczennicy klasy 3f #℣佐⌡⌀瀀爀漀昀椀氀 猀瀀漁䈀攀挀稀渀漀ⴀ洀攀搀椀愀氀渀礀洀⌡⍃倣℣. Napisaną przez nią książkę pt.: „Toast za
odważnych”.

Ta przepięknie wydana powieść młodzieżowa należy do nurtu literatury Young Adult, a na jej okładce
znajdziemy słowa klucze: # DARKACADEMIA # THRILLER # FOUNDFAMILY #
TEENDETECTIVES #, które stanowią swoistą, zaszyfrowaną podpowiedź, czego możemy się
spodziewać w czasie lektury „Toastu za odważnych”.

Uchylając rąbka tajemnicy, a jednocześnie nie chcąc zdradzić treści powieści, możemy powiedzieć
tylko tyle o fabule książki:

„Tajemnicza akademia. Morderstwa. Przyjaciele, którzy muszą stawić czoła mrocznym
sekretom.

Valentina Moreau, nastoletnia Francuzka, trafia do elitarnej akademii na obrzeżach
Londynu. W szkole panują nietypowe zasady, nastolatkowie nie mają dostępu do
elektroniki, uczą się z dala od świata zewnętrznego. Valentina szybko odkrywa, że coś
niepokojącego czai się za murami tej prestiżowej szkoły. Gdy w Londynie dochodzi do
tajemniczych morderstw, Valentina i jej nowi przyjaciele postanawiają rozwikłać zagadkę.
Im więcej wiedzą, tym większe niebezpieczeństwo im grozi. Czy ich życie może być
stawką w tej grze? Kto stoi za morderstwami? Dyrektor akademii? Jeden z uczniów? A
może ktoś, kto do tej pory stał w cieniu?”
(Powyższy opis pochodzi od wydawcy Zielona Sowa Sp. z o.o.)

Zacytujemy też opinię na temat książki napisaną na stronie: lubimyczytać.pl przez ŚliwkowaPanna

w dniu 17 marca 2025 r.

Ocena:  8 / 10

Takie debiuty to ja uwielbiam!

Niezwykły, mocny klimat tajemniczej akademii, który utrzymuje się aż do ostatnich stron,
a dodatkowa gęstniejąca z każdym kolejnym rozdziałem atmosfera sprawia, że książki nie
chce się odłożyć aż dopóki nie przeczytamy - kto i dlaczego.
Bardzo podoba mi się motyw odcięcia od świata, motyw gazet i to, że nasi młodzi
samozwańczy detektywi są jak na swój wiek dorośli.
Na plus również bardzo delikatny wątek romantyczny, który jest tak subtelny, że aż
naturalnie prawdziwy.
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Ach chciałabym wrócić ponownie do tej historii!

https://lubimyczytac.pl/ksiazka/5176922/toast-za-odwaznych
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